2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.10.2023                            № 779
О внесении изменения в перечень муниципального

имущества Суровикинского муниципального района

Волгоградской области, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона
 от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации»,
утвержденный постановлением администрации
Суровикинского муниципального района
от 31.10.2017 № 907

 Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в перечень муниципального имущества Суровикинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 31.10.2017 № 907 «Об утверждении перечня муниципального имущества Суровикинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«[image: image2.png]404434, Boarorpazckas obaacts,
Cyposimatcxitt pailon, x.
Cyxaoscxu, yn. Tocenok 1,
om Ne 12

Bomrorpancas

Cyposimamcxtt

xytop

Cyxanoscii

Tocenok 1

[image: image3.png]smame

3430:030002:134

xamacTpossiit

‘momam

1038

KM

sexamoe spaE

[image: image4.png]I Tnasa KOX
Kopxos CA-

310345817600011

343000082104

02102023

02102028

lisasessesmuax
= nepesm

‘mocrasoanesme

04102023

770

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                     Р.А. Слива